
Семинар за развој на женскиот фудбал во областа на тренерите и тренирањето. 

ПРОГРАМА 

 

12.05.2016  ЧЕТВРТОК 

11:00 – 11:15  Отварање на семинарот и обраќање на: 

- Небојша Марковски, Директор на едукација во ФФМ 

- Александра Пејковска, член на УЕФА комитетот за женски фудбал 

- Ана Сигнул, УЕФА иснтруктор, УЕФА Про тренер и Селектор на женска А 

репрезентација на Шкотска 

11:15 – 12:00  Привлекување и Регрутирање нови играчи/фудбалерки 

   Заштита на играчите/фудбалерките 

12:00 – 13:00  Фудбалски Развој на играчите/фудбалерките  

   Задржување на играчите/фудбалерките во клубовите и 

репрезентациите 

13:00 – 14:00  Ручек 

14:00 – 16:00  Фудбалски Развој на играчите/фудбалерките и Задржување на 

играчите/фудбалерките во клубовите и репрезентациите (практичен тренинг) – 

Тренинг Центар на ФФМ 

16:30 – 17:30  Евалуација на презентациите и прашања од учесниците 

 

13.05.2016  ПЕТОК 

09:00 – 10:30  Основи на фудбалската тактика за игра 11 против 11 (теоретска 

презентација) 

10:30 – 11:00  Кафе пауза, 

11:00 – 12:30  Основи на фудбалската тактика за игра 11 против 11 (практична 

презентација) 

13:00 – 14:00  Евалуација на презентациите и прашања од учесниците 

 

 

Со почит, 

Фудбалска Федерација на Македонија 

 


